様式第９号

南富良野町木質バイオマスエネルギー利用促進事業補助金実績報告書

年　　月　　日

南富良野町長　様

申請者
住　　所
氏　　名
（事業者の場合は名称及び代表者の氏名）

年　　月　　日付け南富良野町指令第　　　号をもって補助金の交付決定を受けた南富良野町木質バイオマスエネルギー利用促進事業補助金について、補助対象機器等の設置が完了したので、南富良野町木質バイオマスエネルギー利用促進事業補助金交付要綱に基づき、関係書類を添えて次のとおり報告します。

記

	補助事業の実施期間

	着手日　　　　　　年　　　　月　　　　日
	完了日　　　　　　年　　　　月　　　　日

	補助対象経費支払日
	年　　　月　　　日

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　円

	その他備考

添付書類
（１）補助対象経費の内訳及び支払いが確認できる書類の写し
（２）木質燃料ストーブ等の設置状況を示す写真
（３）その他町長が必要と認めるもの